
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 

600 m, położonej na działce nr 69 w miejscowości Wrzeszewo, gm. Osiek” 

Na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn.zm) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 600 m, położonej na 
działce nr 69 w miejscowości Wrzeszewo, gm. Osiek” w niżej wymienionym składzie: 

1. Agnieszka Trędowska - Przewodnicząca Komisji 

2. Kamil Durszlewicz - Członek Komisji 

3. Tomasz Maćko - Sekretarz Komisji 

§ 2. Organizację, skład i tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego określa Zarządzenie Nr 28/2020 Wójta Gminy Osiek  
z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej w sprawie nadania 
regulaminu pracy Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F4E5FD5D-D9CF-4DC8-A5B2-7B776D2E6698. Podpisany Strona 1




